Â§É'r.iiúího

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 20 de Maio de 2025.
PORTARIA No CE 00001 12025 - 03

O PREFEITO Do MUNICÍpIO of ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE;

DESIGNAR o servidor Weliton Gonçalves Santos, Fiscal 1écnico, para Fiscal Técnico; do
contrato decr:rrente no 00001/2025, que objetiva: Execução das obras de Extensão da Iluminação
Pública na saída para Taperoá e Salgadinho, na zona urbana do município de Assunção PB (Margens
da PB22B Saída para Taperoá e P8238 Saída para Salgadinho) com recursos oriundos de
Transferência Especial Federal - Plano de Ação:09032024-068610; com as atribuições nos termos da
norma vigente, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

WAGNER FELIPE OLIVEIRA VILAR
Prefeito

:,
d{